quelques coups de cloche, le lendemain un signal convenu les

appelle à l'église, et ainsi, sans que personne néglige ses affaires

ou perde son temps, on observe les lois si sages de l'Eglise, et

l'on rend à J.-C. les honneurs qu'il mérite.

Nous ne pouvons résister au désir de mettre sous les yeux de

tous nos lecteurs les dispositions du dernier synode de Liège

relatives à la question que nous venons de traiter ; tous y trou-

veront une sage ligne de conduite qu'ils s'empresseront, croyons-

nous, de suivre.

189. Quum hodiedum civitas et diœcesis Leodiensis alta fruantur

pace, et fîdes in Sanclissimura Sacramenlum, maxime a celebrato

an. 1846 solemni jubilaeo, egregie firmata fuerit, ita ut nullum sit ab

hœrelicis velinfidelibus sacrilegii periculum : inhœrentes ss. canonibus,

decrelis et stalulis a prœdecessoribus nostris Georgio Ludovico et Joanne

Theodoro editis (1), sub gravi servari volumus et districte mandamus

ritus in adminislrando S. Viatico in Rituali Leodiensi prœscriptos.

Itaque à) parochus ad deferendum segroto venerabile Sacramentum in-

terpellais, campanam in templo ex una tantum parte pulsandam curet,

saltem per pauca minuta, tum ul parochiani sic convocati Sacramentum

comitando venerentur, tum etiam ut pro œgroto communibus volis

Deuraorent; b) superpelliceum et stolam albam indutus, praeeunte mi-

nistro cum lumine, tintinnabulo et bursa cum corporali et purificatorio,

fîdelibus comitantibus, reverenler et quantum fieri potest, sub umbella,

déférât ad œgrum Sacrosanctum Domini Corpus in pyxide ante pectus

cum vélo bumcrali elevata, atque toto itinere laudes, psalmi, oraliones

bymnique cantentur, aut saltem recitentur.

191. Si ruri longius vel per vias abruptas aut minus planas Sanclis-

simum deferendum sit, poterit deferri in parva pyxide inclusa sacculo

(1) G. Lud. k maii 1730. Joan. Theod. 24 jun. 1714 et 1 sept. 1756.
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pretiosioris matériau a collo pendente. Longum iter non est, si sedes a

templo distent uno tantum quadrante leucœ belgicse.

492. Eucharistiam clanculo ad œgrotos deferri permittimus juxta

veterem consuetudinem, à) in casu pestis seu luis grassantis; b) puer-

perse periclitantis ; c) necessitatis tantœ qua) nullam patiatur morara.

Ex principes sanse theologiœ eliam nolum est illud licere, dum

segrotus , Viatico sacrilège suscepto, ad Deum convertitur et denuo

Sacramentum suscipere tenelur.

In casu necessitatis débet sacerdos stolam, ac etiara si fieri potest,